第     号

年  月  日

        様

                     （実施機関名）      ㊞

個人情報に係る決定期間延長通知書

     年  月  日付けで    請求があった個人情報に係る決定に

ついては、野田市個人情報保護条例第  条第  項の規定により、次のとお

りその期間を延長したので通知します。

１     請求に係る個人

情報

２ 条例第  条第  項の

規定による決定期間

年  月  日から

年  月  日まで

３ 延 長 後 の 決 定 期 間
年  月  日から

年  月  日まで

４ 延 長 の 理 由

５ 担 当 課 等

６ 備        考